ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2021 года                                    № 5-1

Санкт-Петербург

Об исключении из составов УИК

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных  гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами  11,14,18 Порядка  формирования

резерва  составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии  из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

проставлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

05.12.2012 № 152/1137-6,  решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых избирательных комиссий в

Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 40 (далее-ТИК №

40)  р е ш ил а:

Исключить из составов УИК:

УИК № 449 -  Иванова Е Ю. Основание: личное заявление

УИК № 450 - Иванова А. С., Иванову О.П, Книжник Е. А., Ширякову Я. С.,

Орлову М. И., Москвичеву Н. И., Варавка О. Л., Берзон О. С.

          Основание: личное заявление

УИК 452- Коломиеца С. А. Основание: личное заявление

УИК № 465 - Новицкого П. С. Основание: личное заявление

УИК № 468 - Никончук В. А., Меронен Н. Н., Иванова Н. М., Захарову А. А.,

Захаренко С. В. Основание: личное заявление

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 40 Морозову А.И.

Председатель                                                                             А.И. Морозова

Секретарь                                                                                   С.И. Москатов